



Symbol postępowania 26/2024/ML

DA.261.ML.26.2024.1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „ **Dostawę w formie najmu długoterminowego samochodu służbowego kombiwana do obsługi zadań statutowych dla Polskiej Organizacji Turystycznej**”, Symbol postępowania 26/2024/ML.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Pytanie Nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności minimum 1300 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza silnika o pojemności minimum 1300 cm³. Zamawiający podtrzymuje zapisy ujęte w SWZ.

Pytanie Nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza brak możliwości dezaktywacji poduszek powietrznych SRS oraz brak schowka pod fotelem kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza braku możliwości dezaktywacji poduszek powietrznych SRS oraz braku schowka pod fotelem kierowcy. Zamawiający podtrzymuje zapisy ujęte w SWZ.